Директору БОУ ОО «Созвездие Орла»
Тебякиной Н. Н.
_____________________________________________
_____________________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) родителя (законного представителя)

адрес места жительства: _________________________________________________
контактный телефон:_______________________________

заявление.

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _________________________________________________________,
  фамилия, имя, отчество (полностью)
«____» ____________ 20___ года рождения, на обучение по дополнительной общеразвивающей программе «Эрудит+».

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом БОУ ОО «Созвездие Орла», образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
									_________________ (подпись)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
_________________(подпись)

Дата__________________						Подпись__________________

________________________________________________________________________________________________

Директору БОУ ОО «Созвездие Орла»
Тебякиной Н. Н.
_____________________________________________
_____________________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) родителя (законного представителя)

адрес места жительства: _________________________________________________
контактный телефон:_______________________________

заявление.

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _________________________________________________________,
  фамилия, имя, отчество (полностью)
«____» ____________ 20___ года рождения, на обучение по дополнительной общеразвивающей программе «Эрудит+».

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом БОУ ОО «Созвездие Орла», образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
									_________________ (подпись)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
_________________(подпись)

Дата__________________						Подпись__________________